MODALIDADE PREGÃO 

FORMA: ELETRÔNICA 

SRP 
[ ] SIM 

[ x ] NÃO 

CRITERIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

VALOR DE CARATER 

SIGILOSO: 

[  ] SIM 

[X] NÃO 

VALOR ESTIMADO: Total estimado da Contratação: R$ R$ 94.800,00 

R$ (noventa e quatro mil e oitocentos reais). 

INTERVALO MÍNIMO DE 

DIFERENÇA ENTRE OS 

LANCES (MODO DE DISPUTA 

ABERTO E FECHADO): 

VALOR [R$ 0,01] 

EXCLUSIVA 

ME/EPP/EQUIPARADAS 

(Observando o disposto no art. 4° 

§1° da Lei 14.133/2021) 

[  ] SIM 

[ x ] NÃO 

PROVEDOR:

[...]

É OBRIGATORIO A ACADEMIA   

DISPONIBILIZAR PROFISSONAL COM 

CERTIFICADO DE BACHARELADO EM 

EDUCAÇÃO FÍSICA COM O N° DO REGISTRO 

NO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA – CREF, PARA ACOMPANHAMENTO 

DAS ATIVIDADES FISICA. 

MÊS 12 4.250,00 51.000,00 

TOTAL DO LOTE: 94.800,00 (NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). 

Não será aceito proposta final com valor superior ao preço de referência desse edital. 

1.1. Descrição detalhada dos serviços a serem executados: 

A empresa contratada deverá prestar serviços especializados na área de atividade física, esporte